ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

 26 августа 2019 год  № 28-1

О распределении открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

образования город Петергоф шестого созыва

В соответствии с пунктом 1.1 раздела IV Порядка передачи

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 16.03.2016 №328/1863-6 (в редакции постановления от

25.05.2016 №8/74-7), избирательная комиссия муниципального образования

город Петергоф решила:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на

выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

образования город Петергоф между многомандатными избирательными

округами № 1, № 2, № 3, № 4 согласно приложению № 1 к настоящему

решению.

2. Распределить открепительные удостоверения для голосования на

выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

образования город Петергоф между участковыми избирательными

комиссиями избирательных участков №№ 1681-1701, № 1703 согласно

приложению № 2 к настоящему решению.

3. Осуществить передачу бланков открепительных удостоверений

участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 1681-1701, № 1703.

4. Направить копию настоящего решения в участковые

избирательные комиссии избирательных участков №№ 1681-1701, № 1703.

5. Направить копию настоящего решения системному

администратору КСА ГАС «Выборы» Территориальной избирательной

комиссии № 8 Санкт-Петербурга.

6. Разместить настоящее решение на сайте муниципального

образования город Петергоф в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Носаеву И.В.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

И.В. Носаева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1

к решению избирательной комиссии

муниципального образования

город Петергоф от 26.08.2019 № 28-1

Распределение открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

образования город Петергоф шестого созыва по избирательным округам

№

Номер

многомандатного

избирательного

округа

Количество

распределенных

открепительных

удостоверений

Номера распределенных

открепительных

удостоверений

с по

1. 1 160

000001 000020

000061 000180

000481 000500

2. 2 120
000021 000040

000181 000280

3. 3 110
000041 000050

000281 000380

4. 4 110
000051 000060

000381 000480

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева

Приложение № 2

к решению избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

от 26.08.2019 № 28-1

Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального образования город Петергоф

шестого созыва по участковым избирательным комиссиям

№

Наименование

участковой

избирательной

комиссии

Количество

открепительных

удостоверений,

передаваемых в

участковую

избирательную

комиссию

Номера передаваемых

открепительных удостоверений

с по

Многомандатный избирательный округ № 1

1. УИК ИУ №1681 20 000061 000080

2. УИК ИУ №1682 20 000081 000100

3. УИК ИУ №1683 20 000101 000120

4. УИК ИУ №1684 20 000121 000140

5. УИК ИУ №1685 20 000141 000160

6. УИК ИУ №1686 20 000161 000180

7. УИК ИУ №1703 20 000481 000500

8. Резерв ОИК № 1 20 000001 000020

Многомандатный избирательный округ № 2

9. УИК ИУ №1687 20 000181 000200

10. УИК ИУ №1688 20 000201 000220

11. УИК ИУ №1689 20 000221 000240

12. УИК ИУ №1690 20 000241 000260

13. УИК ИУ №1691 20 000261 000280

14. Резерв ОИК № 2 20 000021 000040

Многомандатный избирательный округ № 3

15. УИК ИУ №1692 20 000281 000300

16. УИК ИУ №1693 20 000301 000320

17. УИК ИУ №1694 20 000321 000340

18. УИК ИУ №1695 20 000341 000360

19. УИК ИУ №1696 20 000361 000380

20. Резерв ОИК № 3 10 000041 000050

Многомандатный избирательный округ № 4

21. УИК ИУ №1697 20 000381 000400

22. УИК ИУ №1698 20 000401 000420

23. УИК ИУ №1699 20 000421 000440

24. УИК ИУ №1700 20 000441 000460

25. УИК ИУ №1701 20 000461 000480

21. Резерв ОИК № 4 10 000051 000060

 Всего

открепительных

удостоверений

передается

участковым

избирательным

комиссиям

440 000061 000500

 Всего

открепительных

удостоверений в

резерве ИКМО

60 000001 000060

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования город Петергоф

Н.Н. Селезнева